con Cu;enta Corriente -Catastral núm 14. 

15. 23-839-02 del distrito de Cambyretá; valuado el terreno en la suma de SETENT 

16. MILLONES DE GUARANIES; y la construcción en el mismo, valuada en la sum 

17. de DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE GUARANIES, valor tota 

TRESCIENTOS VEINTE MILLONES DE GUARANIES (G.320.000.000.-); 18. 

19. inmueble sito en el Distrito de CAMBYRETA, inscripto en la Dirección General d 

los Registros Públicos, DECIMA SECCION, como Finca Número CUATRO MI 

21. CIENTO VEINTIUNO, del distrito de CAMBYRETA; valuado en la suma d 

20. 

22. CINCUENTA MILLONES DE GUARANIES (G.50.000.000.-), 11) VEHICULO:

[...]

n el CITIBANK N.A., con saldo de DOS MILLONES DE GUARANIES 
5. 

6. 
G.2.000.000.-); y 5).- Cuentas a cobrar, por la suma de CUARENTA MILLONES 

) \ 

7. E GUARANIES (G.40.000.000.-).- i;y, PROSIGUE DICIENDO: Que su pasivo 
8. <, 

nsiste en Cuentas a pagar por la suma de: 1) CIENTO VEINTE MILLONES DE 
9. 

UARANIES (G.120.000.000.-), en el "BANCO-R¡EGIONAL" S.A.; y, 2) NOVENTA 

10. ILLONES DE GUARANIES (G.90.000.000.-), en el CONAVI.- Con lo expuesto dió 

11. por finalizada su m\mifestación. - Leo al compareciente, quien así se ratifica y 

12. otorga, de todo .. lo cual y de haber recibido personalmente la declaración de